506. 43. Πάλιν δὲ καὶ τῶν ἐμπόρων etc.] Copulativa hic superflua est: et recurrit anantapodoton Diodoro non alienum; nisi cui libeat post *πληροίμενοι* aliquid inserere verbi, ut *ἐθροῦρον* aut simile, et δὲ inter *ἐπιπεσόντος* et *Καικίλιον*. Analogicus contextus hic foret: *ἐπιπεσὼν δὲ Καικίλιος ὁ ἕπατος αὐτοῖς, κατὰ κράτος αὐτοὺς ἐνίκησε, καὶ τῶν ἐλεφάντων*. RHOD. Verborum, quae defectu laborant, et corrupta sunt, sententiam non male expressit Rhodomannus. In captorum elephantorum numero ingens est dissidium, his cxx., aliis plures pauciores numerantibus, uti diligenter ostendit Pighius in Fastis ad. ann. dmi. p. 49. Nec dubito tamen, quin numeri nota hic sit vitiosa; longe enim infra summam est, quam plerique scriptorum signarunt. Sed vide Polyb. L. I. 40. et Florum L. II. 2. WESS.

506. 54. Ναυοὶ — διακοσίας καὶ τεσσαράκοντα] Polybius non ultra ducentas annumerat, bellique hunc fuisse annum XIV. ait L. I. 41. WESS.

506. 56. Εἰς τὴν Πάνορμον] Εἰς τὸ Πάνορμον καὶ ἔ. (ἔ. δὲ in Add.) — ἦν πολ., et paullo ante τῶν δὲ Σελινοντιῶν πόλιν. RHOD.

506. 59. Καὶ χωστρίδας καὶ χελῶνας] Mallem abesse media copula: notae in re militari *χωστρίδες* sunt *χελῶναι*. Vid. ad lib. II. 27. Mox iterum tamen *χελῶναι* et *χωστρίδες* distinguuntur. WESS.

506. 62. Ἐνδεκα μυριάδες] Si de solis accipias Romanis, numerus inmanis erit. Credo in summam additos Siculos, qui operas Romanis praestabant. Obsessos praeter civium copiam Polyb. L. I. 42. εἰς μύριους sive ad x millia fuisse prodit. Itaque numeri index in sequentibus haud dubie est vitiosus. WESS. Nempe ineptum Rhodomannianae errorem ab se repetitum, *πεζοὶ ἔ. pro πεζοὶ ἔ.*, intuebatur Wesselingius.

506. 65. Καὶ ἀνεθάρσθησαν μετὰ τοῦ Ἀτάροβου] Turpis ἀγγχεῖς, ab Interprete non animadversa, haec foedavit. Scribi debuerat, ἦλθεν — βοήθεια . . . καὶ οἴτος μετὰ τοῦ Ἀτάροβου, καὶ ἀνεθάρσθησαν. Venit enim una cum classe, quae recentem militem et annonam circumsessis adferebat, Adherbal, uti ex Polybio L. I. 44. et clarissime ex Zonara Ann. L. VIII. p. 298. conficitur. WESS.

507. 83. Πάντα δὲ πολεμικὰ ὄργανα] Polybium recte feceris si inspexeris et Zonaram, hunc Annal. L. VIII. p. 299. illum L. I. 48. WESS.

507. 90. Σπανίαν] Σπάνιν Rhod. Vulgatum est in Hesychio. WESS.

507. 91. Κρωβροτοῦντες γὰρ μόνον etc.] Κρωβροτοῦν-

τες γὰρ μόνον ἦσαν. Sic lectio genuina habere se videtur, tametsi quid sibi velit non satis appareat. RHOD. Κρωβροτοῦντες γὰρ μόνον etc.] Passus sum hoc sedem suam recipere. Sed locus, ut plures in his Eclogis, mutilus est. Narraverat, credo, Diodorus, Romanos ad Lilybaeum morbo fameque fuisse inmanem in modum divexatos: addiderat his causas ex corrupto victu, quas Excerptor magnam partem praeteriit. Pestilentiae et annonae defectus non oblitus est Zonaras. WESS.